[image: image1]
               中创咨〔2020〕10号　 　签发人：秦鹤鸣

关于对创达咨询（集团）所属微信公众号

创建人进行表彰的通知

各有关单位：

    为高质量服务区域发展，提高全员创新积极性，凝聚品牌推广力量，经研究决定，对创达咨询（集团）所属微信公众号创建人给予表彰。
附：微信公众号一栏表
特此通知。

                          二〇二〇年三月十日
主题词：表彰 通知
抄  报：公司领导

抄  送：公司各部门
中新创达咨询有限公司市场开发中心
  2020年3月10日印
微信公众号一栏表
	序号
	公众号名称
	创建人
	登录账号
	部门
	备注

	1
	创达咨询西北在线
	胡丽娟
	1498166305@qq.com
	造价管理中心

	2
	创达咨询宁夏在线
	张  恒
	ghbd919c8931e2
	造价管理中心

	3
	创达咨询福建在线
	谷春华
	g63753778
	造价管理中心

	4
	创达咨询成都在线
	贺雨桐
	gh6dd2d90a1eed
	造价管理中心

	5
	创达咨询昆明在线
	张金栋
	1075907050@qq.com
	造价管理中心

	6
	创达咨询河北在线
	丁梦影
	1016371612@qq.com
	造价管理中心

	7
	创达咨询华南在线
	周  沛
	joupey@163.com
	市场开发中心

	8
	创达咨询东南在线
	李春林
	2604235881@qq.com
	市场开发中心

	9
	创达咨询东北在线
	路  侠
	3177018952@qq .com
	市场开发中心

	10
	创达咨询黑龙江在线
	李  珂
	2523501129qq.com
	市场开发中心

	11
	创达咨询云南在线
	任香伟
	860214198@qq.com
	市场开发中心

	12
	创达咨询山西在线
	丁希君
	 1379793560@qq.com
	市场开发中心

	13
	创达咨询浙江在线
	宋东安
	sda0723@126.com
	工程管理中心

	14
	创达咨询四川在线
	李国林
	1070901523@qq.com
	工程管理中心

	15
	创达咨询上海在线
	王  飞
	375481884qq.com
	工程管理中心

	16
	创达咨询甘肃在线
	赵  晗
	1731938782@q.com
	工程管理中心

	17
	创达咨询太原在线
	侯少霞
	1936977246@qq.com
	工程管理中心

	18
	创达咨询哈尔滨在线
	葛秋月
	2948603959@qq.com
	工程管理中心

	19
	创达咨询华北在线
	秦鹤鸣
	979712737@qq.com
	工程管理中心
	项目

	序号
	公众号名称
	创建人
	登录账号
	部门
	备注

	20
	创达咨询北京在线
	秦鹤鸣
	cdzxqhm@163.com
	工程管理中心
	项目

	21
	创达咨询华中在线
	杨芳芬
	1953959722@qq.com
	工程管理中心
	项目

	22
	创达咨询西安在线
	王松松
	w13182355898@163.com
	工程管理中心
	项目

	23
	创达咨询吉林在线
	周建全
	3198656059@qq.com
	工程管理中心
	项目

	24
	创达咨询内蒙古在线
	招志鹏
	1962396513@qq.com
	工程管理中心
	项目

	25
	创达咨询沈阳在线
	常浩波
	534936138@qq.com
	工程管理中心
	项目

	26
	创达咨询济南在线
	魏  爽
	1843875627@qq.com
	工程管理中心
	项目

	27
	创达咨询西南在线
	范海兰
	593039536@qq.com
	行政管理中心

	28
	创达咨询郑州在线
	雷增志
	2486226348@qq.com
	行政管理中心

	29
	创达咨询江苏在线
	秦姗姗
	779720131@qq.com
	行政管理中心

	30
	创达咨询兰州在线
	毛少武
	136425420@qq.com
	行政管理中心

	31
	创达咨询西藏在线
	任  冯
	308573841@qq.com
	行政管理中心

	32
	创达咨询辽宁在线
	张文武
	1962396513@qq.com
	行政管理中心

	33
	创达咨询长沙在线
	胡明明
	hmm771103@163.com
	财务管理中心

	34
	创达咨询安徽在线
	周  莉
	18539282103@163.com
	财务管理中心

	35
	创达咨询江西在线
	秦艺轩
	1076421630@qq.com
	财务管理中心

	36
	创达咨询天津在线
	魏书杰
	 237688440@qq.com
	财务管理中心

	37
	创达咨询山东在线
	段  静
	575984249@we.com
	财务管理中心

	38
	创达咨询新疆在线
	秦文豪
	cdzxtuanwei@163.com
	财务管理中心

	39
	创达咨询广东在线
	秦慧娜
	949068339@qq.com
	财务管理中心

	序号
	公众号名称
	创建人
	登录账号
	部门
	备注

	40
	创达咨询青海在线
	郭  旭
	809803872@qq.com
	招标代理中心

	41
	创达咨询厦门在线
	杨  悦
	y18638009621@163.com
	招标代理中心

	42
	创达咨询深圳在线
	冯文鹏
	peng987321456@163.com
	招标代理中心

	43
	创达咨询BIM在线
	周  涛
	635431849@qq.com
	招标代理中心

	44
	创达咨询贵州在线
	郭  赟
	cdzbfive@163.com
	招标代理中心

	45
	创达咨询湖南在线
	刘超浦
	15515957852@163.com
	招标代理中心

	46
	创达咨询海南在线
	李  劲
	menghuanxiaomw@163.com
	运营管理中心

	47
	创达咨询贵阳在线
	张汇卿
	3284251510@qq.com
	运营管理中心

	48
	全过程工程咨询服务中部在线
	王恒莹
	1462126785@qq.com
	全过程咨询中心

	49
	全过程工程咨询服务南部在线
	王恒莹
	309628607@qq.com
	全过程咨询中心

	50
	全过程工程咨询北部在线
	曹景远
	cjy.226@163.com
	全过程咨询中心

	51
	创达咨询广西在线
	石新禹
	cdzx00001
	全过程咨询中心

	52
	创达咨询河南在线
	史卫星
	ayswx@163.com
	工程管理中心

	53
	创达咨询南宁在线
	刘  昭
	48246475@qq.com
	运营管理中心

	54
	创达咨询长春在线
	师玉慧
	cdyysyh@163.com
	运营管理中心

	55
	创达咨询广州在线
	宋根茂
	1661432463@qq.com
	运营管理中心

	56
	创达咨询杭州在线
	张玲玲
	1357822903@qq.com
	行政管理中心

	57
	创达咨询南京在线
	王  伟
	qgclm2019@163.com
	市场开发中心

	58
	创达咨询西宁在线
	秦卫卫
	1185463634@qq.com
	工程管理中心
	项目

	59
	创达咨询石家庄在线
	杨玉莲
	497412290@qq.com
	工程管理中心

	60
	创达咨询拉萨在线
	任艺歌
	2262317850@qq.com
	造价管理中心

	序号
	公众号名称
	创建人
	登录账号
	部门
	备注

	61
	创达咨询重庆在线
	杨媛媛
	2579243650@qq.com
	造价管理中心

	62
	创达咨询乌鲁木齐在线
	李  涛
	940070672@qq.com
	行政管理中心

	63
	创达咨询陕西在线
	宋相举
	cdzgcg@163.com
	招标代理中心

	64
	创达咨询呼和浩特在线
	郑东东
	634761382@qq.com
	工程管理中心
	项目